ПРОТОКОЛ
«18» января 2021	№ 1
г.Нефтеюганск

Вскрытия конвертов с заявлениями о предоставлении объекта в безвозмездное временное пользование
социально ориентированным некоммерческим организациям
в отношении объектов муниципальной собственности в количестве 1 лот

Состав	комиссии,	утвержденный	распоряжением	администрации города Нефтеюганска от 18.12.2017 № 429-р (с изменениями от 28.04.2020
№ 104-р):

Председатель	С.Ю.Дегтярев	– глава города Нефтеюганска,
председатель Е.А.Абрамова	– заместитель главы города,
координирующий деятельность департамента градостроительства и земельных отношений администрации города, департамента муниципального имущества администрации города, первый заместитель председателя
А.В.Пастухов	- заместитель главы города,
контролирующий деятельность департамента образования и молодежной политики администрации города, комитета культуры и туризма администрации города, комитета физической культуры и спорта администрации города, управления опеки и попечительства администрации города, отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города, второй заместитель председателя
 (
2
)

Члены комиссии:

П.А.Прокопович	– Заместитель главы города –
директор департамента по делам администрации города

И.А.Турышева

Е.В.Капмарь

– начальник юридическо-правового управления администрации города Нефтеюганска

заместитель директора департамента
- муниципального имущества администрации города

Н.Е.Цыбулько	– депутат Думы города Нефтеюганска

Н.Г.Проскурякова - общественный помощник
Уполномоченного по правам человека в ХМАО-Югре в г. Нефтеюганске
О.В.Костенко	– главный редактор муниципального
автономного учреждения города Нефтеюганска «Редакция газеты
«Здравствуйте, нефтеюганцы!»

В.Г.Зенцев

С.Г.Морошан
· 	 автономного учреждения города Нефтеюганска
«Нефтеюганский информационный центр»
· главный инженер автономного учреждения города Нефтеюганска
«Нефтеюганский информационный центр»

А.С.Муравский	- председатель общественного совета
города Нефтеюганска

Секретарь:	И.В.Палкина	– специалист отдела управления
имуществом департамента муниципального имущества администрации города

Повестка дня:

Вопрос 1 – Вскрытие конвертов с заявлениями о предоставлении объекта в безвозмездное временное пользование социально ориентированным некоммерческим организациям в отношении объекта муниципальной собственности «Нежилое помещение», расположенного по адресу: г.Нефтеюганск, 8а микрорайон, д.7, помещ. 43а.
Департаментом муниципального имущества администрации города Нефтеюганска,   на   основании    решения    Думы    города    Нефтеюганска    от 26.04.2017 № 146-VI, 16.12.2020 было размещено извещение о приёме заявлений с 8.30 часов 17.12.2020 до 17.30 часов 15.01.2021 о возможности предоставления объекта в безвозмездное пользование социально ориентированным некоммерческим организациям расположенного по адресу:
· «Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, г.Нефтеюганск, 8а микрорайон, д.7, помещ. 43а.

Вопрос 1. В период приема заявлений на предоставление объекта в безвозмездное временное пользование социально ориентированным

некоммерческим организациям в департамент муниципального имущества администрации города Нефтеюганска заявлений в отношении объекта муниципальной собственности «Нежилое помещение», расположенного по адресу: г.Нефтеюганск, 8а микрорайон, д.7, помещ. 43а поступило 1 заявление.
· конверт (зарегистрированный за № 1 принят 15.01.2021 в 10 часов
10 минут) от социально ориентированной некоммерческой организации;

18.01.2021 в 10-00 часов в малом зале совещаний здания администрации города Нефтеюганска, расположенном по адресу: г. Нефтеюганск, микрорайон 2, здание 25, с осуществлением видеофиксации произведено вскрытие конверта
№ 1.

НАИМЕНОВАНИЕ	СОЦИАЛЬНО	ОРИЕНТИРОВАННОЙ
НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ: Фонд содействия социальной защищенности населения и адаптации «Независимость»
НАЛИЧИЕ СВЕДЕНИЙ И ДОКУМЕНТОВ:
При вскрытии конверта были установлены следующие сведения и документы:
1. Заявление о предоставлении объекта в безвозмездное временное пользование на 5 л. в 1 экз.
2. Устав Некоммерческой организации Фонд содействия социальной защищенности населения и адаптации «Независимость» на 12 л. в 1 экз. Копия.
3. Свидетельство о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту её нахождения от 05.12.2013 серия 86 № 002379614 на 1 л. в 1 экз. Копия.
4. Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц от 07.11.2007 серия 86 № 001761027 на 1 л. в 1 экз. Копия.
5. Свидетельство о государственной регистрации некоммерческой организации от 16.07.2018 учетный номер 8614010118 на 1 л. в 1 экз. Копия.
6. Протокол № 9 общего собрания Фонда содействия социальной защищенности  населения   и   адаптации   «Независимость»   от   18.05.2018   на 3 л. в 1 экз. Копия.
7. Опись документов от 14.01.2021 на 1л. в 1 экз.

РЕШИЛИ: Департаменту муниципального имущества администрации города Нефтеюганска осуществить проверку заявлений о предоставлении объекта в безвозмездное временное пользование социально ориентированным некоммерческим организациям и прилагаемых документов на соответствие требованиям, установленным Правилами, и соответствие подавших их лиц условиям, установленным Правилами, утвержденными решением Думы города от 30.11.2017 № 288-VI.
Срок проверки не может превышать 30 календарных дней со дня вскрытия конверта.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 10, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Решение принято единогласно.

Председатель (ствующий)	(подпись)	С.Ю.Дегтярев - за

(подпись)	Е.А.Абрамова - за

(подпись)	А.В.Пастухов - за

Члены комиссии:	(подпись)	П.А.Прокопович- за

(подпись)	И.А.Турышева - за

(подпись)	Е.В.Капмарь – за

(подпись)	Н.Г.Проскурякова - за

(подпись)	О.В.Костенко - за

(подпись)	С.Г.Морошан - за

(подпись)	В.Г. Зенцев - за

Отсутствующие:	Н.Е.Цыбулько А.С.Муравский

Секретарь:	(подпись)	И.В.Палкина

[bookmark: _GoBack]